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Број 12-_____






Број на досие: ___
______ 202_ г.

С к о п ј е

До 

Наставно-научниот колегиум на студиската програма 

Културолошки студии (во книжевноста) 

Институт за македонска литература

С к о п ј е

Предмет: Пријава за изработка на магистерски труд 

од _____________________________________________

Го молам Наставно-научниот колегиум да ја разгледа пријавата за изработка на магистерскиот труд со работен наслов: _______________________ и наслов на англиски јазик: _____________________________________________

и да даде позитивно мислење. 

Сметам дека ги исполнувам условите за пријавување на магистерскиот труд, бидејќи ги имам положено предвидените испити со студиската програма. 

Во прилог на пријавата доставувам: образложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на литература која планирам да ја користам. 


Темата на магистерскиот труд ја пријавувам по претходна консултација со проф. д-р  _____________________________.
Скопје, __________________г. 




Студент 



















  __________________________









           име и презиме










   потпис 

Григор Прличев 5, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

Тел./факс +389-2-3220-309

www.iml.edu.mk; е-mail: maclit@iml.edu.mk
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